

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo smlouvy u zhotovitele: 006/2018
Název stavby: Zpevněné plochy a terénní úpravy
spočívající v provedení chodníku, stezky pro hipoterapii a pergoly

Smluvní strany

Objednatel: Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace
Křetín 12, 679 62, Křetín
IČ: 00386766
zastoupený: MUDr. Kateřinou Bednaříkovou, ředitelkou
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: HOLAS CZ s.r.o.
Lazinov 97, 679 62, Křetín
IČ: 26276569
DIČ: CZ26276569
zastoupený: Miroslavem Holasem, jednatelem
(dále jen zhotovitel)

Z důvodu rozšíření předmětu díla o vybudování zídek a rozšíření pochůzných ploch se po vzájemné dohodě mění článek č. **II. Termín realizace** a článek č. **III. Cena za dílo, platební podmínky** následovně:

II. Termín realizace

Ukončení prací: do 30.4.2019

III. Cena za dílo, platební podmínky

Cena díla dle SOD č. 006/2018 bez DPH	615.918,- Kč
DPH 21%	129.343,- Kč
Cena za dílo vč. DPH	745.261,- Kč

cena víceprací dle položkového rozpočtu, který tvoří přílohu dodatku č. 1 k SOD č. 006/2018 a je jeho nedílnou součástí:

Vícepráce bez DPH	245.675,- Kč
DPH 21%	51.592,- Kč
Cena díla vč. DPH	297.267,- Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 k SOD č. 006/2018	861.593,- Kč
DPH 21%	180.935,- Kč
Cena za dílo vč. DPH	1.042.528,- Kč

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **07** **Zpevněné plochy a terénní úpravy - DLPP Boskovice**

Objekt: **05** **Vícepráce**

Rozpočet: **6** **Dodatek č. 1**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	231 075,23
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	14 600,00
Celkem	245 675,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	245 675,23 CZK
Základní DPH	21 %	51 592,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,23 CZK

Cena celkem s DPH **297 267,00 CZK**

v

dne

26.11.2018



 Za zhotovitele

Jihomoravské dětské léčebny,
 příspěvková organizace
 Křetin 12, 679 62 Křetin
 IČ: 00386766
 tel.: 516 476 723, 516 470 447

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			159 045,00	65
5	Komunikace	HSV			72 030,23	29
ON	Ostatní náklady	ON			14 600,00	6
Cena celkem					245 675,23	100

Položkový rozpočet

S:	07	Zpevněné plochy a terénní úpravy - DLPP Boskovice
O:	05	Vícepráce
R:	6	Dodatek č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				159 045,00
1	313212123	Montáž zidky Novabrik včetně montáže stříšek a dosypání štěrkodrti	m	34,80000	2 570,00	89 436,00
2	R1112	Opěrné zdi Stavoblock světle šedá včetně krycích desek, - dodávka materiálu	soubor	1,00000	69 609,00	69 609,00
Díl: 5		Komunikace				72 030,23
3	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm, sklad, dlažba před skladem, pod zídkami 24+11,25+27,84 m ²	m ²	63,09000	197,00	12 428,73
4	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm, sklad + před skladem	m ²	35,25000	220,00	7 755,00
5	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm 28*1,6 + 84,1*2	m	213,00000 213,00000	205,50	43 771,50
6	5924800	Dlažba zámková 20/10/6 přírodní šedá, sklad, před skladem, dořezy	m ²	47,50000	170,00	8 075,00
Díl: ON		Ostatní náklady				14 600,00
7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	14 600,00	14 600,00

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.